regalia^o e mundi. q^a assuptio eoz/ n^o vita exmōtus

De si delibatio scita e. et massa **E**t si radij scti
et rami **D**e si aq^a ex ramis fracti sūt. tu aut ad ole
Delibatio epu
de aqua re asse
ad expunctu tot
masse ut abo id
tyoti

aster ees inserty es tū. et socij radice et pinguedis

olue facty es. noli glari ad usq^o ramos **D**e si

glaris. nō tu radice portas. sⁱ radice te dicit g^o.

Fracti sūt rōmⁱ ut ego inserat bñ. **D**pte irēdultē.

fracti sūt tu aut fide stas **N**oli altū lape sed time **S**

em deq^a nā h^o ramis nō p^o p^o ne forte nec t^o p^oat

Dive g^o bonitātē et seueritātē dei in eos quidē qⁱ cēderūt

seueritē. mte aut bonitātē dei si p^omaseris ibomte

Aliqm. et tu exades **S**ed et illi si nō p^omaserūt

irēdultē inserēt **N**otes ē em deq^a utm^o inserere

illos **N**ā si tu exas es exnāli oleastro. et q^o

nāz inserty ibonā oliuā q^onto magis h^oz nāz inserē

sue oliue. **N**olo em vos ignorae frēs misteriu

hoc. ut nō sint vob ipis sapiētes. qz cecitas ex pte an-
 git tūc donec plenitudo gentū itzaret. et oīs isrl
 salus fiet. sūc scriptū ē **D**emet exphō qui ezipiat et
 aūtāt impietate abiacob **E**t hoc illis amē testamētū.
 cū abstulēs p̄tā eoz dicit dñs **S**ecūdu enī dñm qdē
 Timici. p̄t vos **S**ecūds electōs aut missimī p̄t p̄tes
Sine penitētia em sūt dona et vocatio dei **S**ic em
 aqñ et vos nō credidistis deo. nūc aut mīaz q̄secuti
 estis. p̄t illoy itredulitate. ita et nūc isti nō cūdent
 t̄vaz mīaz ut et ipi mīaz q̄sequā **C**ōclusit em deo
 oīa itredulitate. ut oīm misereat **S** **A**ltitudo divi-
 citaz sapie et scie dei q̄ inphēsibilia sūt iudicia ei
 et it̄ investigabiles vie ei **Q**uis em gnovit sensū
 dñi aut q̄s q̄silia ei sūt. **N**ut q̄s p̄or dedit illi
 et retibue ei. **Q**uomā ex ipō et xpm. et t̄ ipō sūt
 oīa **I**psi honō et glia ī secula seculozū amen 19

Lapitulū xj dicit q̄nto oīdit ap̄t̄g affectu suū q̄t̄ iudeos
 q̄p̄cedo gentes ab eoꝝ iſultate q̄ hoc em̄ causabaꝝ discordia ex
 p̄te gentiū q̄ incredulitate etiā d̄versis d̄iudaismo m̄perabat
 q̄o rep̄mit ap̄t̄g p̄mo zōiāq̄ s̄ūp̄ ep̄causu iudeoꝝ q̄o ex̄ḡsi
 deinde diuinoꝝ iudicioꝝ ihi nolo aut̄ vos ignorare Cum p̄m
 vult̄ z̄ r̄aones Prima ē quia t̄m̄ iudeoꝝ nō ē v̄tis z̄a quia
 nō ē v̄tilis i d̄iat q̄o Terza q̄ ē rep̄abit̄ v̄i vobis em̄ duo
Prima aduꝝ i duos q̄ p̄mo declarat̄ p̄p̄t̄ū et z̄o q̄cludit̄ it̄ntū
ihi q̄ q̄o p̄m̄ aut̄ declarat̄ ep̄o dupl̄ca et p̄m̄ ē s̄ū ip̄o d̄iat
i nūquid deoꝝ rep̄ulit̄ q̄m̄ populu suū s̄ iudaiū q̄ d̄ic̄bat̄ p̄t̄
penit̄iaris dei absit̄ p̄m̄q̄ et ē iſrahelita s̄ū qui t̄m̄ s̄ū vocat̄
nō s̄ōlū ad̄fide x̄pi sed et̄ ad̄eū ap̄ostulatu q̄o q̄cludit̄ nō rep̄u
lit̄ deoꝝ plebē suā q̄ p̄st̄uit̄ id̄ est̄ p̄destinavit̄ de iudeis vt̄ p̄m̄
paulo et̄ alijs ap̄t̄is z̄m̄ exemplū ē Delia q̄ credebat̄ totū
populu ad̄idolatriā q̄versam̄ et̄ oēs alios p̄phetas occisos et̄ t̄m̄
nō erat̄ et̄o ē q̄ d̄m̄ An̄ nescit̄ q̄ scriptura d̄iat̄ iſrahel q̄ d̄ s̄ue
debet̄ que ad̄modū interpellat̄ deū ad̄uersū isrl̄ nō zelo iſrl̄
v̄ndicte s̄ amore iusticie z̄o regi xviii Domine p̄phetas tuos
ociderit̄ vt̄ nō remaneat̄ cultores dei altaria tua suffocet̄ vt̄
non inueniaꝝ locū te colendi Et ego relicto s̄ū solo sic em̄ cre
debat̄ s̄ū sp̄itū p̄phete nō semp̄ tangit̄ corda p̄phetarū neq̄ bo
oib̄o v̄n̄ d̄icit̄ helias et̄o regi iij de sonam̄te. n̄a em̄ i am̄a ne
ē et̄ d̄m̄ iſtelavit̄ am̄e et̄ querit̄ am̄ meā vt̄ nichil remaneat̄
de cultu d̄m̄o Sic̄ d̄icit̄ illi diuinoꝝ resp̄nsū ad̄repelle d̄m̄e
d̄ictū relinqui id̄ est̄ q̄seruauit̄ m̄ septē milia viroꝝ ad̄uallū d̄m̄m
et̄ id̄ nō s̄ōlū et̄o ante ap̄t̄ic̄at̄ ad̄q̄oib̄o Sic̄ q̄o et̄ n̄c̄ iſo t̄pe n̄t̄et̄
noue z̄eliquē z̄m̄ el̄eūz̄ q̄ra dei s̄ūc̄i facte s̄ū id̄ est̄ aliqui ex̄ iudeis
ad̄q̄oſperiaꝝ electi ex̄grā dei salui facti s̄ū p̄fidem x̄pi s̄ū p̄z̄ de ap̄t̄is
et̄ alijs p̄m̄is credentib̄ q̄ fere fuerūt oēs iudei Si at̄ grā dei salui s̄ū
s̄ū d̄ictū nō iā nō ex̄ op̄ib̄ legis q̄ hoc facte nō poterat̄ vt̄ s̄ū d̄ictū
aliqui grā nō ē ex̄grā q̄ nō redd̄t̄ ex̄op̄it̄a d̄ebitū ē et̄ nō grā d̄m̄
q̄o s̄ū q̄ic̄ q̄cludit̄ iſt̄ū s̄ū q̄ t̄m̄ iudeoꝝ nō ē q̄ualis d̄ic̄es quid̄ q̄o p̄
s̄ū ex̄ d̄ictū q̄ q̄rebat̄ isrl̄ id̄ est̄ meū p̄s̄p̄t̄i q̄o nō ē q̄seruit̄ s̄ū iusticia
p̄fide x̄pi t̄m̄ ad̄v̄tū expectabūt̄ iudei Electio aut̄ q̄seruit̄ ē id̄ est̄
ap̄t̄i et̄ ali ad̄q̄o electi Ceteri v̄o ex̄c̄cati s̄ū manes m̄fide
litate n̄ s̄ū scriptū ē iſrahel b̄o Sedit̄ illi deū sp̄itū q̄uāz̄ id̄ est̄
iuidie ad̄gentis pungentis corda eoz̄ ex̄odio x̄pi et̄ suoz̄ d̄is̄loꝝ
seu fidelioꝝ ex̄q̄o s̄eruit̄ ē Ex̄c̄atio et̄ op̄atio et̄ id̄ subdiꝝ ociderūt
nō v̄deat̄ Et̄ d̄auid̄ d̄t̄ de oib̄ p̄s̄ centesio d̄eio octauo fiat̄ m̄sa
eoz̄ id̄ est̄ sacra scriptura iſrahel nutriti fuerūt iudei corā ipsis m̄
caqueū ex̄odio em̄ x̄pi moti fuerūt legis p̄iti ad̄de puandū s̄ap̄
turas de p̄o coq̄tes sic̄ pl̄m̄q̄ oñt̄ iſt̄ib̄ corā vetis testam̄ti
et̄ ip̄i et̄ f̄a sequētes eos ex̄ordia s̄ū illaqueati et̄ iā p̄ione
p̄t̄itū et̄ vesp̄asione et̄ iſcandala q̄ noūdes eoz̄ fuerūt d̄icti ad̄
tormentū ad̄ iudicū populu d̄erebellione et̄ infidelite q̄ra
zomōs et̄ z̄elidūz̄ illis h̄c̄ em̄ i v̄ndictā x̄pi q̄tingebat̄
illis luce xviii Et̄ q̄ ex̄p̄d̄it̄ s̄eruit̄ ē Ex̄c̄atio illoꝝ et̄ obduāo
q̄o subdiꝝ ob̄struēz̄ oculi eoz̄ q̄ntū ad̄c̄m̄oꝝ iſt̄ellect̄ et̄ d̄orsa
eoz̄ id̄ est̄ volūtas sic̄ noīata eo q̄ d̄t̄ sup̄p̄t̄ad̄ oīa s̄ū iūrua
q̄ p̄obduāoꝝ eff̄iā s̄ū tortuosa Quo q̄o h̄c̄ q̄ntū ostendit̄
q̄ t̄m̄ iudeoꝝ nō s̄ū iſtilis Ex̄ hoc em̄ occasio n̄a factū ē
p̄ap̄t̄i z̄eliquētos iudeā trāſſieret̄ ad̄q̄erit̄dū gēt̄i p̄orbe
act̄i xv s̄ū iā allegatū ē supra et̄o ē q̄ d̄z̄ nūq̄ s̄ū off̄erit̄
s̄ū iudei vt̄ caderet̄ s̄ū t̄m̄ et̄ n̄lla s̄er̄ze v̄tilitas absit̄ q̄ z̄m̄

forte ut e nota dubia expte dei hvetibilibi liberi arbitrij fide vide
 hoc hic exdit qd dicit qd gentilis qvosa qz niaz ex p dicit qd i de radi
 i se dicit p qua stat i fide expta xpi & severitate iusticie eu
 iudeis et alijs a fide xpi xpi ad detra et hoc e qd dicit vnde qd dicit
 et p hia exdit vltz ibi Et illi si oia pmaserit incredulitate
inseze qz rami naturalis hz minore aptitudine ut iserat cetis
paria qm ex rami cetis p h exdit nolo emi hic aply z epmit
gentiles ab iustitiae iudeoz 2oe supra ex p dicitur dicitur iudicioz
et dicit i z p qz pmo ont iudeoz pnte ex p dicit et futas illuatoz
2o declarat utriusqz cas i 2m ewa m Tercio exdit qd dicit dicit sapie
psuditate i o altitudo dicit pmo dicit nolo aut vos ignorae fecit
idest vos gentiles qvosa ad fide xpi etc p fide facti fies mei
existere i hoc dicitur secundo Ut no vos ipis sapientes sit idest
2m estimatoz vraz etc dicit aply ad ex p dicitur 2m p fide et qd sit
illud secretu ont dicit qz creatas expte et no itoto dicit i ist
aply et credetes pmi de iudeis fuerit vnde illuati dicit vltz
qz dicit i haret fide xpi reape dicit Sciendu m q illud dicit no
tene hic causa hz m qd dicitur et occasio qz iudeis ex p dicit
aply transferit ad gentes qvosa et ois qz i ist salus fiet i fine
mudi detecta flite antyri qz tuc iudei qstanter morte suscipiut
p fide xpi sic scriptu e nsaie hz dicit vni veniat ex p dicit i em pmo fuit
fides xpi p dicit et m ad alios de iudicio de pto et de iudicio i fudo
sit dicit plem nsaie vni et illis ante testimoniu idest
fides xpi i nouo testamto publicata et iudeis p dicitur
abstulero pta eoz p fide iustificante 2m ewa m qz ante ont
utriusqz cas et primo ex p dicitur qd dicit pto m qd vna e repulsio
doctine xpi et tangit cu dicit 2m ewa m quide i ist 2a e iudicia dicit
gentilibz data q tangit ibi hz vos ante p dicit illuatoz cu dicitur 2m
elacoz ap dicitur p ptes idest pte mezura patru nq em qd
ad fide electi et ples eligetaz i fine mudi ad qd dicitur 2m dicit
su penitea idest su mutabilitate qz apud deu na e transmutao
iacobi pmo cao sit dona et vocatio dei idest pmissa facta p dicit
p dicitur de donis eoz scilicet fiendis et id implebit tpe suo et qd
iduat ad hoc qvosa ut agueria qz sic gentiles nu advetu xpi fuerit
sub pto nola latie et ita p dicitur iudei nu dimissi fut sub i fide dicit
p dicit p maior pte et i istis et i illis ostendi qua fragilitas i eoz p dicit
et dicitur bonitas tan ficio vocatoz iudei em nuc dimissi fina
fina vocabu ut dicitur est et e qd sit em aply et p dicitur
2m Altitudo hic vltio qd dicitur idest p fuditas i ist dicit
sapie i suis iudicioz eto dicit qz pmo qd dicitur hoc ex p dicit dicitur
2o ex p dicit dicitur i qz em agnouit cao pmo dicit o altitudo
diuitiaz sapia et scie dei p fuditas utriusqz sit dicitur i qz dicit
p dicitur altes e p fuditas et dicitur sapie qntu ad dicitur et sciantur
qntu ad fiendu cao hoes quoz 2oe no put quos attingi so subdi
qua i qd qd dicitur sit i p sup comparitate ne it letualis sup ex p dicit
suu quis em agnouit hic qntu i on ex p dicit agnouit dicitur cao
2o quis em agnouit scilicet dicitur qd o oculy ne se hz ad dicitur sic oculy
noctue ad luce solis zometha aut qz por dicit illi qd dicit qz h est
impossibile qz dicitur vltio no solu opandi hz est cogitandi et eundi ab ipso
habes quod dicitur dicitur quoz ex p dicit qntu ad potecia p dicitur ut p dicit
ad dicitur aply que p dicitur aply et p ipm qntu ad sapientia ex p dicitur
q dicitur aply dicitur sic i fine qvosa p dicitur q spm scio aply dicitur
2o subdi ipi gloria i seculo ante aliq ab i hz i dicitur duas dicitur
honor et sculoz hno fut dicitur ne qd dicitur i dicitur dicitur dicitur